Rua: Jonathas Pedrosa , nº  190 – Centro/Parintins- Amazonas
www.parintins.am.gov.br

licitapin@hotmail.com
CNPJ: 04.329.736/0001-69

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML

TERMO DE CANCELAMENTO PARCIAL Nº 001/2017 DA ATA

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 014/CPL/2017

A Prefeitura Municipal de Parintins, torna público o Cancelamento

Parcial nº 001/2017 da Ata de Registro de Preços Nº 14/2017,

Pregão Presencial N° 016/CML/2017, realizado em 30/06/2017 ás

09:00 horas, devidamente homologado, RESOLVE nos termos da Lei

Federal 8.666/93, bem como da Lei 10.520/02, cancelar o item 32

(ovo caipira) do fornecedor R. S. P. FERREIRA ME CNPJ Nº:

05.055.582/0001-27, fundamentando pelo Decreto Federal nº

3.931/2001 Art 13 §2º e suas alterações, Decreto Municipal nº 021/

2007 e Ata de Registro de Preços Nº 014//2017, Clausula VII.

Parintins/AM, 01 de agosto de 2017.

Frank Luiz da Cunha Garcia
Prefeito de Parintins